
外寸

UDトラックス QKG-CD5ZL 平ボディ トラックランド栃木

ASK AM15526
UDトラックス

大型

平成27年06月

CD5ZL-30***

24,980Kg

GH11

380

軽油

抹消

クオン

平ボディ

QKG-CD5ZL

13,500Kg

697,000Km

7速MT

10.83L

2人

14,260円

L x W x H L962cm x W239cm x H80cm

外寸㎝: L1196×W249×Ｈ353  ・アルミブロック ・3方開 ・高床3軸 ・リターダ ・ベッド、

ETC ・キャブメッキ（ミラー、コーナー、グリル、バンパー）  【上物】 床面：鉄 スタンション

穴：6対 内フック：8対 地上高：131㎝ シート用スタンションあり  中古トラックのことならト

ラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っております。 ローン・リースについては

、担当までご相談ください。


